
KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU IT TECHNIKY
uzav ená níže uvedeného dne, m síce a roku v souladu s ustanoveními § 2085 a násl. zákona .
89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen „ob anský zákoník“), na základ
zakázky zadávané v souladu s ustanovením § 141 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných
zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen „ZZVZ“), v dynamickém nákupním systému s názvem
Dynamický nákupní systém na dodávku IT techniky

mezi t mito smluvními stranami:

Ústav fyziky plazmatu AV R, v. v. i.

Sídlo: Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8

I O: 61389021

DI : CZ61389021

Osoba oprávn ná zadavatele zastupovat: prof. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., editel
Bankovní spojení: SOB a.s.

íslo ú tu: 101256398/0300; IBAN: CZ89 0300 0000 0001 0125 6398, SWIFT: CEKOCZPP

(dále jen „kupující“)

a

M Computers s.r.o.
Sídlo: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líše
I O: 26042029
DI : CZ26042029
Zastoupená: , na základ  plné moci
Bankovní spojení: SOB a.s.

íslo ú tu: 212969008/0300

(dále jen „prodávající“)

(spole n  dále také jako „smluvní strany“ nebo každý z nich samostatn  jako „smluvní strana“)

2SMLO23229



- 2 -

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany konstatují, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této

smlouvy se ídí platnými a ú innými právními p edpisy, zejména ob anským zákoníkem.

2. Prodávající bere na v domí, že se svou ú astí ve ve ejné zakázce hlásí jako p íslušník ur itého
stavu nebo povolání k odbornému výkonu nebo jinak vystupuje jako odborník a dle ustanovení
§ 2950 ob anského zákoníku tak nahradí škodu, zp sobí-li ji neúplnou nebo nesprávnou
informací nebo škodlivou radou danou za odm nu v záležitosti svého v d ní nebo dovednosti.

3. Na základ  zadávacího ízení na ve ejnou zakázku zadanou v souladu s ustanovením § 141 ZZVZ
v dynamickém nákupním systému pod názvem „Dodávka IT vybavení – 23–2023 – aplika ní
servery“ (dále jen „ve ejná zakázka“) prodávající p edložil, v souladu se zadávacími
podmínkami ve ejné zakázky, nabídku ze dne viz el. podpis (dále jen „nabídka“) a tato byla pro
pln ní ve ejné zakázky v souladu se základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny
vybrána jako nejvhodn jší a prodávající se tak stal vybraným dodavatelem výše uvedeného
zadávacího ízení. V návaznosti na tuto skute nost se smluvní strany dohodly na uzav ení této
smlouvy.

4. Prodávající bere na v domí, že kupující považuje ú ast prodávajícího ve ve ejné zakázce p i
spln ní kvalifika ních p edpoklad  za potvrzení skute nosti, že prodávající je ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 1 ob anského zákoníku schopen p i pln ní této smlouvy jednat se znalostí
a pe livostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že p ípadné jeho jednání
bez této odborné pé e p jde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své
hospodá ské postavení zneužít k vytvá ení nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení
z ejmé a ned vodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech smluvních stran.

5. Prodávající bere na v domí, že kupující není ve vztahu k p edm tu této smlouvy podnikatelem.

6. Pro realizaci koup  podle této smlouvy je krom  této smlouvy závazná též (i)nabídka
prodávajícího, kterou p edložil v rámci zadání ve ejné zakázky p i dynamickém nákupním
systému, (ii) technická specifikace za ízení, která byla podkladem pro zpracování nabídky
v zadávacím ízení, (iii) garantované parametry dodaného zboží, které tvo í p ílohu . 1 této
smlouvy. V p ípad  rozpor  uvedených dokument  má ve v cech technického popisu za ízení
p ednost uvedená technická specifikace za ízení, a ve v ci právních závazk  tato smlouva.

7. Ob  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je pod ízena eskému právnímu ádu a je
uzavírána v souladu s p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku platného ke dni uzav ení
této smlouvy.

8. Prodávající je výlu ným vlastníkem v cí – IT vybavení, jejichž specifikace a množství je p ílohou
. 1 Smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že dodávané IT vybavení je nové a nepoužité.

II. P edm t koup
1. Ú elem této smlouvy je ádné a v asné dodání IT vybavení, jehož specifikace je sou ástí p ílohy

. 1 této smlouvy.

2. Prodávající je výlu ným vlastníkem v cí – IT vybavení, jejichž specifikace a množství je p ílohou
. 1 této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že dodávané IT vybavení je nové a nepoužité.

4. Prodávající prodává na základ  této Smlouvy shora uvedenou v c za vzájemn  dohodnutou
kupní cenu do vlastnictví kupujícího. Prodávající se zavazuje p evést na kupujícího vlastnictví



- 3 -

k v ci, kupující se zavazuje v c prostou vad p evzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu.

5. Náklady spojené s odevzdáním v ci, zejména dopravu a balení v etn  p ípadného pojišt ní
spojených s dodávkou a p epravou a v etn  p ípadných dalších poplatk  spojených s odvozem
nese prodávající a náklady spojené s p evzetím v ci nese kupující. Prodávající se zavazuje spolu
s v cí p edat dodací a záru ní listy a související dokumentaci v rozsahu poskytovanou
výrobcem, nap . návody atp.

6. Dodané IT vybavení musí být oficiáln  ur eno pro eský trh.

7. Sou ástí dodávky je rovn ž servis po celou dobu záru ní doby.

8. Prodávající je p i realizaci p edm tu smlouvy povinen dodržet platné technické normy a
ekologické požadavky a používat obaly šetrné k životnímu prost edí. Prodávající je povinen
všechny obaly dodané spolu se zbožím odebírat zp t, tyto obaly vhodným zp sobem
recyklovat, p ípadn  znovu používat, pop . ekologicky zlikvidovat.

9. Prodávající je z environmentálních d vod  (zkrácení uhlíkové stopy p i doprav ) v rámci
dodávky zboží využít maximální kapacity vozidla, kterým zboží dopravuje na místo pln ní,
vzhledem k objemu dodávky p epravované jedním vozidlem.

III. Garance prodávajícího
1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem za ízení a že na za ízení neváznou žádné v cné ani

právní vady.

IV. Doba, místo, zp sob a jakost pln ní
1. Prodávající se zavazuje dodat za ízení nejpozd ji do 8 týdn od ú innosti smlouvy.

2. Místo pln ní je v Praze, dle p esné instrukce sd lené kupujícím p ed dodáním za ízení. Pokud
kupující nesd lí jinak, bude místem dodání Útvar IT, ÚFP AV R na adrese: U Slovanky 2525/1a,
182 00 Praha 8.

3. O p evzetí za ízení v etn  p edání manuál  a veškeré další dokumentace vztahující se
k za ízení kupujícímu, sepíší smluvní strany p edávací protokol, který bude podepsán
oprávn nými (pov enými) zástupci obou smluvních stran.

4. Nebezpe í škody na za ízení a vlastnické

5. právo k za ízení p echází na kupujícího okamžikem oboustranného podpisu p edávacího
protokolu dle odst. 3. tohoto lánku.

6. Prodávající je povinen písemn  uv domit o datu dodávky za ízení pov eného zam stnance
kupujícího uvedeného v této smlouv , nebo jinak oznámeného prodávajícímu, a to vždy
alespo  3 pracovní dny p ed jejím uskute n ním.

7. Kupující je oprávn n nep evzít za ízení, pokud prodávající za ízení nedodá ádn , zejména
pokud prodávající nedodá za ízení v dohodnutém po tu, technickém stavu a kvalit , nebo
za ízení vykazuje zjevné vady, p íp. je poškozené nebo rozbité, nebo prodávající nedodá
k za ízení pot ebnou dokumentaci, v etn  zajišt ní ostatních požadavk , které jsou v souladu
s ustanovením l. IV. této smlouvy.

8. Smluvní strany si vyhrazují možnost prodloužení termínu dodání zboží z d vodu vyšší moci i
okolností zp sobených z d vodu jiných neo ekávaných okolností, které nastaly bez zavin ní
n které ze smluvních stran a znemož ují pln ní smlouvy v dohodnutém termínu. V takovém
p ípad  m že být termín dodání prodloužen o po et dn , po které nebylo možné realizovat
p edm t smlouvy z výše uvedených d vod .



- 4 -

V. Cena a platební podmínky
1. Kupující se za kompletní dodávku všech požadovaných za ízení (aplika ní servery – 2 ks) dle

p ílohy . 1 této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši 280 420,00 K  bez
DPH, da  z p idané hodnoty iní ke dni uzav ení této smlouvy 58 888,20 K , tj. 339 308,20 K
v . DPH (dále jen „cena“).

2. Prodávající je oprávn n vyžadovat uhrazení DPH v souladu s p íslušnými právními p edpisy.

3. 100 % kupní ceny uvedené v odstavci 1 tohoto lánku bude kupujícím uhrazeno na základ
faktury – da ového dokladu vystaveného prodávajícím po podpisu p edávacího protokolu
sepsaného smluvními stranami k dodávce za ízení dle l. IV. této smlouvy.

4. Splatnost faktury musí být vždy nejmén  30 kalendá ních dn  ode dne jejího doru ení
kupujícímu. Faktura musí mít veškeré náležitosti da ového a ú etního dokladu dle platných
právních p edpis , jinak je kupující oprávn n, a to i opakovan , vrátit ji prodávajícímu k oprav .
Lh ta splatnosti v takových p ípadech b ží až dnem doru ení opravené faktury obsahující
veškeré náležitosti da ového a ú etního dokladu dle platných právních p edpis  kupujícímu.
Na faktu e musí být uveden název dodávky: „Dodávka IT vybavení – 23–2023 – aplika ní
servery“ a rovn ž položková specifikace dodaného za ízení.

5. Pro vylou ení všech pochybností smluvní strany konstatují, že kupní cena uvedená v odst. 1
tohoto lánku je cenou úplnou, kdy se jedná o cenu kompletní dodávky za ízení, v níž je
zahrnuta doprava, p ípadné kursové rozdíly, obaly a jejich p ípadná likvidace, doklady
k za ízení a veškeré další náklady prodávajícího nutné ke spln ní jeho povinností dle této
smlouvy. Kupní cena tak nem že být jakkoliv navyšována.

6. V p ípad , že bude kupující hradit cenu za dodávku z r zných finan ních zdroj , bude
prodávající povinen vystavit více faktur s ozna ením dle požadavk  kupujícího.

VI. Sank ní ujednání
1. V p ípad , že prodávající bude v prodlení s dodáním za ízení v termínu dle lánku IV. odst. 1

této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny
bez DPH uvedené v bod  1 lánku V. této smlouvy za každý zapo atý den prodlení,
nedohodnou-li se strany výslovn  jinak.

2. V p ípad , že prodávající bude v prodlení s odstran ním vad dle l. VII. této smlouvy, je
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- K  za každý zapo atý den prodlení,
nedohodnou-li se strany výslovn  jinak.

3. V p ípad , že prodávající nesplní své garance uvedené v l. VII. této smlouvy, jejichž spln ní
není zajišt no smluvní pokutou výslovn  sjednanou výše v odst. 1. a 2. tohoto lánku, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z kupní ceny uvedené v l. V. odst. 1 této smlouvy za
každý takový p ípad porušení povinnosti.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn n požadovat na kupujícím
zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši dle p íslušných právních p edpis z dlužné ástky
za každý zapo atý den prodlení až do doby zaplacení dlužné ástky a kupující se zavazuje takto
požadovaný úrok z prodlení zaplatit.

5. Ustanoveními o smluvní pokut  není dot en nárok kupujícího na náhradu škody zp sobené
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Záru ní podmínky a servis
1. Prodávající odpovídá za vady, které má za ízení v dob  jeho p edání a dále za vady zjišt né po

celou dobu záru ní lh ty. Prodávající zaru uje, že po dobu záru ní lh ty bude mít za ízení
vlastnosti stanovené touto smlouvou, p íslušnými právními p edpisy i normami, p íp.
vlastnosti obvyklé. Záru ní doba na p edm t pln ní je uplat ována v souladu s P ílohou . 1
této smlouvy (garantované parametry dodaného zboží). V p ípad , že u n které z položek



- 5 -

v p íloze . 1 této smlouvy není záruka uvedena, je záruka stanovena na 24 m síc . Záru ní
doba po íná b žet okamžikem oboustranného podpisu p edávacího protokolu (jeho poslední
ásti) dle odst. 3 l. IV. této smlouvy.

2. Popsaná záruka se nevztahuje na poškození za ízení zp sobené kupujícím tím, že bude za ízení
používat v rozporu s p edanými instrukcemi prodávajícího, manuály, nebo nebude provád t
jeho p edepsanou údržbu.

3. B hem trvání záru ní lh ty se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu plnou záruku, tj.
bezplatné opravy za ízení dle nahlášených vad kupujícím. B hem trvání záru ní doby není
prodávající oprávn n ú tovat kupujícímu náklady na práce servisního technika, náklady na jeho
dopravu, náklady na náhradní díly, ani jakékoliv jiné náklady.

4. Reklamace bude kupujícím uplatn na dle odst. 8. tohoto lánku telefonicky na níže uvedené
íslo nebo elektronickou formou prost ednictvím e-mailové zprávy na níže uvedenou adresu,

a to bez zbyte ného odkladu po zjišt ní vady kupujícím.

5. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovn  jinak, prodávající je povinen neprodlen  nastoupit
k odbornému zásahu pro odstran ní vady za ízení zjišt né v záru ní dob  kupujícím.
Prodávající je pak povinen odstranit tyto reklamované vady.

6. Ukáže-li se, že vada za ízení je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez
zbyte ného odkladu bezúplatn  náhradní za ízení stejné kvality a parametr , které byly
sjednány pro p edm t koup  dle této smlouvy.

7. Doba záru ní doby se automaticky prodlužuje o dobu od nahlášení závady do provedení
opravy.

8. Hlášení závad, reklamací a havárií p ijímá prodávající na tel.:

VIII. Ostatní ujednání
1. Prodávající se jakožto osoba povinná spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly podle

ustanovení § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ  a o zm n
n kterých zákon  (zákon o finan ní kontrole), ve zn ní pozd jších p edpis , tímto zavazuje v
souladu s pokyny kupujícího a p i vynaložení veškeré pot ebné odborné pé e spolup sobit p i
výkonu finan ní kontroly provád né v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z ve ejných
výdaj . Tuto povinnost rovn ž zajistí prodávající u p ípadných subdodavatel prodávajícího.
Prodávající se zejména zavazuje umožnit osobám oprávn ným k výkonu kontroly projektu,
z n hož je p edm t této smlouvy hrazen, provést kontrolu doklad  souvisejících s pln ním
p edm tu této smlouvy v sídle kupujícího, a umožnit jim p ístup i k t m ástem nabídky,
smlouvy a souvisejících dokument , které podléhají ochran  podle zvláštních právních
p edpis , za p edpokladu, že budou spln ny všechny požadavky právních p edpis  na zp sob
provád ní takové kontroly, a to jak b hem pln ní dle této smlouvy, tak po dobu danou
právními p edpisy eské republiky.

2. Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré dokumenty a data související s pln ním p edm tu
smlouvy a kdykoli po tuto dobu umožnit kupující p ístup k t mto archivovaným písemnostem,
a to do konce roku 2033. Kupující je oprávn n po uplynutí 10 let od ukon ení pln ní podle této
smlouvy od prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatn  p evzít; k dodržení této
povinnosti je prodávající povinen zavázat také své p ípadné subdodavatele.

3. Prodávající je povinen v i t etím osobám zachovávat ml enlivost o všech skute nostech,
které se dozv d l p i realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní, zejména o t ch, které jsou
chrán ny p íslušnými obecn  závaznými právními p edpisy (zejména obchodní tajemství,
osobní údaje, utajované informace), nebo které kupující prohlásil za d v rné. Povinnost



- 6 -

ml enlivosti trvá i po skon ení platnosti této smlouvy. Pln ní této povinnosti se prodávající
zavazuje zajistit i u všech svých zam stnanc , p ípadn  jiných osob, které prodávající k realizaci
této smlouvy použije.

4. Prodávající není oprávn n postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy t etí osob  bez
písemného souhlasu kupujícího.

5. Prodávající souhlasí se zve ejn ním obsahu smlouvy nebo jejích ástí podle zákona . 106/1999
Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis , zejména s povinností
kupujícího poskytnout informaci o cen  za ízení a název a sídlo prodávajícího.

6. Prodávající si je v dom skute nosti, že kupující m že zve ejnit tuto smlouvu na svém profilu
zadavatele, a to v . všech dodatk  a p íloh, výši skute n  uhrazené ceny po ukon ení dodávky
a p ehled p ípadných subdodavatel prodávajícího, a všechny obdobné informace dle zákona.
Prodávající je povinen k tomu poskytnout kupujícímu pot ebnou sou innost podle ustanovení.

7. Na smlouvu se rovn ž vztahují povinnosti zve ejn ní podle zákona o registru smluv, a to v etn
d sledku týkajících se ú innosti smlouvy. K napln ní ustanovení uvedeného zákona si strany
poskytnou nutnou sou innost.

8. Prodávající souhlasí s tím, že zve ejn ní (poskytnutí) uvedených informací dle výše citovaných
zákon  se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zve ejn ním tímto vyslovuje
sv j p ímý souhlas.

9. Kupující pov il jednáním pro:

- úkony v technických záležitostech této smlouvy:

- úkony ve v cech dodávky a fakturace:

10. Prodávající pov il jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:

Jméno:

11. Ke zm n  pov ených pracovník  posta í oznámení druhé smluvní stran  e-mailem
s vyžádáním si potvrzení o doru ení (nedohodnou-li se smluvní strany jinak), a to nejpozd ji
do 3 kalendá ních dn  od dne, kdy k takové zm n  dojde.

IX. Odstoupení od smlouvy
1. Od této smlouvy lze jednostrann  odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 – 2005 zák. .

89/2012 Sb., ob anský zákoník.
2.

X. Záv re ná ustanovení
1. Nedílnou sou ástí této smlouvy je její p íloha . 1 – Garantované parametry dodaného zboží

2. Je-li, nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli sm ru nezákonným,
neplatným i nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy
tím nebude dot ena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému,
neplatnému i nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

3. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárn ešit smírnou cestou.
Pokud však nedojde ke smírnému ešení sporu vyplývajícího z této smlouvy, je p íslušný
k ešení takového sporu v cn  p íslušný soud, který je místn  p íslušný dle p íslušného zákona
podle sídla kupujícího. Veškeré spory se ídí podle eského právního ádu.

4. Tuto smlouvu lze m nit a dopl ovat jen na základ  písemných íslovaných a oprávn nými
zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatk  k této smlouv , vyjma však zm ny
pov ených pracovník  dle l. VIII. této smlouvy, ke které m že dojít zp sobem uvedeným v l.
VIII. odst. 11 této smlouvy. Všechny dodatky, které budou ozna eny jako dodatky této
smlouvy, jsou nedílnou sou ástí této smlouvy.



- 7 -

5. Veškeré písemnosti doru ované v souladu s touto smlouvou se budou doru ovat na adresy
uvedené v záhlaví této smlouvy, anebo na jiné adresy písemn  sd lené druhé smluvní stran ,
není-li v této smlouv  výslovn  ur eno jinak. Má-li být podle této smlouvy doru ena listina
oznamující provedení ur itého právního jednání, považuje se taková listina za doru enou
dnem jejího p evzetí adresátem. Je-li taková listina odesílána doporu en  poštovní p epravou
a není-li vykázáno její p evzetí adresátem, je považována za doru enou, respektive právní
ú inky oznamovaného právního jednání nastanou, t etího dne po jejím op tovném odeslání
uvedeným zp sobem, nestanoví-li v konkrétním p ípad  zákon jinak.

6. Tato smlouva je sepsána v jednom vyhotovení v elektronické podob . V p ípad listinné
podoby bude smlouva vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávn nými osobami obou smluvních
stran a ú innosti jejím uve ejn ním v registru smluv.

P íloha . 1: garantované parametry dodaného zboží (p edkládá dodavatel)

Kupující: Prodávající:

V Praze V Brn , dne viz el. podpis

Ústav fyziky plazmatu AV R, v. v. i. M Computers s.r.o.

prof. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., editel  na základ plné moci



íslo Parametr Hodnota Nabízené ešení
010 Procesor - po et jader Min. 16 jader - referen ní model

AMD Epyc 7313 Milan
CPU AMD Epyc 7313 Milan
16-jader

011 Procesor - po et vláken Min. 32 vláken 32 vláken
012 Procesor frekvence Min. 3 GHz 3.0GHz
014 Chladi Ak vní/Pasivní 2U Pasivní chladi  2U
020 Opera ní pam - velikost Min. 512 GB 512GB RAM
021 Opera ní pam – po et

instalovaných DIMM
Max. 8 nainstalované moduly 8x 64GB DDR4 ECC reg

022 Opera ní pam - typ DDR4 3200 MHz Registered ECC DDR4 3200MHz ECC reg.
025 Opera ní pam – po et

pam ových slot
Min. 8 8 slot

031 Gra cká výstup VGA integrovaná na základní desce VGA intergrovaná na základní desce
040 NVMe po et 2 2
041 NVMe kapacita Min. 960 GB - referen ní model SSD

Micron 7450 (960GB každý, tj.
spole ná kapacita min. 1920 GB)

Samsung PM9A3, 960GB U.2

042 NVMe životnost Min. 1 DWPD DWPD 1
045 SAS adaptér - interní 12Gb/s SAS, 6Gb/s SATA - referen ní

model HBA Broadcom (LSI) 9500-8i
12Gb/s SAS HBA Broadcom (LSI)
9500-8i

046 SAS adaptér - externí 12Gb/s SAS, 6Gb/s SATA - referen ní
model HBA Broadcom (LSI) 9500-8e

12Gb/s SAS, HBA Broadcom (LSI)
9400-8e

050 Sí ová karta 10GbE SFP+ Dual Port, PCI-E 10GbE SFP+, Dual Port, PCI-E
060 Šasi - provedení 4U - referen ní model Supermicro

CSE-847BE1C4-R1K23LPB
CSE-847BE1C4-R1K23LPB

061 Šasi - SAS/SATA pozice 36 × 3,5" SATA/SAS hotswap pozic 36x 3,5“ SATA/SAS HotSwap
062 Šasi - SATA pozice 2 x 2,5" SATA hotswap pozic 2x 2,5“ SATA HotSwap
063 Šasi - SAS/SATA/NVMe 4 x SAS/SATA/NVMe Chassie podporuje 4x pozice

SAS/SATA/NVMe
090 Redundantní zdroj Ano Ano
091 Výkon zdroje Min. 700W 1280W
100 Sloty PCIe volné/neobsazené Min. 1x PCI-E 4.0 16x + min. 1x PCI-E

4.0 8x
ANO

110 IPMI IPMI 2.0 s KVM s vlastním LAN
portem

ANO

160 Energy Star Cer kace Ano Cer kace 80 Plus (Titanium)
200 Záruka Min. 36 m síc  na celou sestavu. 36 m síc  na celou sestavu

P íloha . 1: garantované parametry dodaného zboží

- 8 -




